



JAYSHREE CHEMICALS, LIMITED

Registered Office : 31, Chowringhee Road, Kolkata - 700 016
Phone : (033) 71500500, E-mail : jcl@jayshreechemicals.com
Website : www.jayshreechemicals.com CIN : L24119WB1962PLC218608



2nd September, 2020

The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

(BSE Scrip Code No.506520)

Sub: Addendum to the Notice dated 29th June, 2020 of 58th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on 15th September, 2020.

Dear Sir,

Further to our letter dated 1st September, 2020 and pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 find enclosed a copy of addendum to the Notice of 58th Annual General Meeting (AGM) being sent to shareholders by permitted mode.

The addendum is published in the following newspapers :

1. Financial Express (All editions)
2. Arthik Lipi (Bengali edition)

The copy of said addendum is also available on the website of the Company www.jayshreechemicals.com

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Jayshree Chemicals Limited**

S.K. Lahoti
Company Secretary & Compliance Officer

Encl : As stated.

Financial Express
Financial Express

WEDNESDAY, SEPTEMBER 2, 2020

16



JAYSHREE CHEMICALS LIMITED

CIN: L24119WB1962PLC218608

Regd. Office : 31, Chowringhee Road, Kolkata-700016

Phone : 71500500 Fax : 033-22263257

E-mail : jcl@jayshreechemicals.com Website : www.jayshreechemicals.com

Addendum to the Notice dated 29th June, 2020 of the 58th Annual General Meeting ("AGM") of Jayshree Chemicals Limited ("the Company") to be held on Tuesday, the 15th September, 2020 at 3.00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") To the Members/Shareholders.

This is further to our earlier notice dated 29th June, 2020 for the 58th AGM of the Company, sent by permitted mode.

Shri Satish Kapur, who is above 75 years of age, is a Director of the Company since 27th March, 2006 and Independent Director of the Company since 27th September, 2014.

The Board of Directors at their meeting held on 1st September, 2020, subject to the approval of shareholders, approved continuation of directorship of Shri Satish Kapur (DIN:00051163), Director in terms of Regulation 17(1A) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Accordingly, the approval of Shareholders is sought by way of Special Resolution.

As the company received a notice in writing from a member proposing continuation of directorship of Shri Satish Kapur (DIN:00051163), Director in terms of Regulation 17(1A) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 subsequent to printing of the Notice of the 58th AGM, an Addendum to the Notice of 58th AGM is being circulated along with the Notice of 58th AGM to the members in terms of the aforesaid Regulation 17(1A) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), and provisions of the Companies Act, 2013.

Your Directors recommend the resolution for continuation of directorship of Shri Satish Kapur (DIN:00051163), Director in terms of Regulation 17(1A) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for your approval in the AGM, as part of the Special Business.

In view of the aforesaid subsequent development, shareholders are requested to take Resolution at the Item No.3 with its Explanatory Statement as added to the AGM notice dated 29th June, 2020. On and from the date hereof, the AGM Notice dated 29th June, 2020, shall always be read in conjunction with this Addendum. A copy of this Addendum is being sent to the stock exchange where the Company's equity shares are listed and uploaded on the website of the Company, i.e. www.jayshreechemicals.com.

All other contents of the AGM Notice dated 29th June, 2020 shall remain unchanged.

Place : Kolkata

Date : 1st September, 2020

Registered Office: 31, Chowringhee Road, Kolkata-700016

By Order of the Board

S.K.Lahoti

Company Secretary

ICSI Mem. No. ACS 11399

কোভিড অতিমারীর বিরুদ্ধে লড়াইয়ে

কলকাতা, ১ সেপ্টেম্বর, ২০২০: ভারতে আবাসিক এয়ার-কন্ডিশনারগুলির জন্য অবিসংবাদিত বাজারের নেতা ভোল্টাস লিমিটেডে কোভিড -১৯ মহামারীর বিরুদ্ধে লড়াইয়ে জাতিকে সহায়তা করতে সক্রিয় পদক্ষেপ ও উদ্যোগ গ্রহণ করে আসছে। এই ঘনীভূত প্রচেষ্টার অংশ হিসাবে, ভোল্টাস, একটি পছন্দের টানকি এমইপি অংশীদার, তাদের কোভিড -১৯ অনুগত করার জন্য প্রয়োজনীয় পরিষেবাগুলি রক্ষণাবেক্ষণ এবং চিকিত্সা সুবিধাগুলি আপগ্রেড করা নিশ্চিত করে চলেছে। কালকে টেকসই করার প্রতি ভোল্টাসের

প্রতিশ্রুতি প্রদান অব্যাহত রেখে কলকাতার ডমিস্টিক প্রজেক্টস টিম (ডিপিজি) পশ্চিমবঙ্গের অধীনে কলকাতার এমআর বাঙ্গুর হাসপাতালের সিওভিআইডি ব্লকগুলিতে ট্রিটড ফ্রেশ এয়ার ইউনিটগুলির সাথে ১”২ এইচপি, ভিএক্সভি ৬ষ্ঠ জেনারেশন ভিআরএফ সিস্টেমকে সফলভাবে কমিশন করেছে। মেডিকেল সার্ভিসেস কর্পোরেশন লিমিটেড

(ডাব্লিউবিএমএসসিএল)। ভোল্টাসের এই প্রকল্পের সমাধানটি এম আর বাঙ্গুর হাসপাতালে কোভিড -১৯ রোগীদের জন্য সংরক্ষিত ৩০ টি শয্যা লাভ করেছে কয়েক বছর ধরে, পশ্চিমবঙ্গ সরকার রাজ্যে ৩৪ টি বহু-বিশেষায়িত হাসপাতাল চালু করেছে। এর মধ্যে ২০ টি হাসপাতালের ভোল্টাস প্রোডাক্ট (চিলারস) ইনস্টলড রয়েছে এবং রাজ্যের মোট ইনস্টল করার ক্ষমতা

রয়েছে হাসপাতালে মেডিকেল ইনস্টল করা হয়েছে। এই প্রকল্পের মাধ্যমে হাসপাতালগুলি কোভিড-১৯ রোগীদের চিকিত্সা করতে সক্ষম হবে।

unseri
RIES LIMITED

ভাস্কি লিমিটেড

ডাবান পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০
9; Fax:91 33 2287 8350/9274
97PLC085661,
unseritea.com;
unseritea.com

রণ সভার বিজ্ঞপ্তি, টিংয়ের বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানির বুধবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২০
রে) ভিডিও কনফারেন্সিং(ভিসি)/অন্যান্য
নুষ্ঠিত হবে যার বিজ্ঞপ্তি জারি করা হয়েছে

দিন এবং হিসেবখাত, ৩১ মার্চ, ২০২০
র, ২০২০ তারিখে ই-মেল আইডি এবং
স্টার অর্থাৎ মেসার্স মহেশ্বরী ডাটামেটিক্স

১ মার্চ, ২০২০ তারিখে পাওয়া যাবে
কোম্পানির

এ। এনএসডিএল-এর
এ।

জয়শ্রী কেমিক্যালস লিমিটেড

CIN: L24119WB1962PLC218608

রেজি. অফিস : ৩১, টোরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০১৬

Phone:71500500 Fax: 033-22263257

E-mail: jcd@jayshreechemicals.com Website: www.jayshreechemicals.com

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ২৯ জুন, ২০২০ তারিখে ৫৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক (এজিএম) জয়শ্রী কেমিক্যালস লিমিটেডের (দি কোম্পানি) মঙ্গলবার ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে বিকেল ৩টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিসিও কনফারেন্সিং (ভিসিও)-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

সমস্যা/শেয়ারহোল্ডারদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে, পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তি ৫৮ তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য পারমিটেড মোডে ২৯ জুন, ২০২০ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

শ্রী সতীশ কাপুর, বয়স ৭৫ বছর, কোম্পানির ডিরেক্টর ছিলেন ২৭ মার্চ, ২০০৬ পর্যন্ত এবং স্বাধীন ডিরেক্টর হিসাবে কোম্পানিতে কাজ করেছেন ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৪ তারিখ পর্যন্ত।

কোম্পানির পরিচালকবর্গের সভা ১ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত হয়। উক্ত সভায় সতীশ কাপুর (DIN-00051163), ডিরেক্টর রেগুলেশন ১৭(১এ) অনুসারে প্রিফিং মোডে ৫৮তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং সংশোধনী সার্কুলার সহ উক্ত ডিরেক্টরের পুনরায় কাজ চালিয়ে যাওয়ার অনুমতি সহ বিষয় এবং এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে (ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন) এবং ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের সংস্থান অনুসারে।

শ্রী সতীশ কাপুর (DIN-00051163) ডিরেক্টর হিসাবে শর্তাবলী অনুসারে কার্যভার চালিয়ে যাওয়ার জন্য রেগুলেশন ১৭(১এ) অফ দি সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে বিশেষ ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তির অনুমতি দেওয়া হয়েছে।

উক্ত বিষয় অনুসারে শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে, প্রজ্ঞাবের ওপরে আইটেম নং.৩ এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী সহ বিজ্ঞপ্তি ২৯ জুন, ২০২০ তারিখে এর সঙ্গে পঠনীয় শর্তাবলী স্টক এক্সচেঞ্জের ইকুইটি শেয়ার নথিভুক্ত স্থানে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে, যা কোম্পানির ওয়েবসাইট : www.jayshreechemicals.com-এ পাওয়া যাবে। অন্যান্য বিষয় বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ২৯ জুন, ২০২০ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত বিষয় অপরিবর্তিত থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

এস.কে. লাহোটি

কোম্পানি সেক্রেটারি

আইসিএসআই মেমো নং. ACS 11399

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১ সেপ্টেম্বর, ২০২০

রেজিস্টার্ড অফিস : ৩১, টোরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০১৬

এক্সেস
সেপ্টেম্বর
২০২০